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ΤΡΑΠΕΖΑ THZ ΕΛΛΑΔΟΣ 
. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ

ΤΜΗΜΑ-ΚΙΝΗΣΕΩΣ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ · ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ ΙΣΟΖΥΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΩΝ

(σε εκατομμύρια δολλύρια)

Εισαγωγές

Καύα1 μα 
Χωρίς καύσιμα 
Εξαγωγές

Κσύσιμα
- Χωρίς καύσιμα 

ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΙΣΟΖΥΓΙΟ

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΙΟΥΛΙΟΣ Μεταβ τλές % I 0 Y Λ I 0 Σ .Μετάβζρλές %
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’Αδηλοι Πόροι

Ταξιδιωτικά 
Μεταφορές
Μεταναστευτικά & εργατικά εμβ.

. Τόκοι-Μερίσματα-Κερδη 
Αναλήψεις από μετατρέψιμες καταθ. 
Λοιποί 
ΕΟΚ
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Ταξιδιωτικό 
Υπηρεσίες Δημοσίου 
Τόκο 1-Μερ ί αματα-Κέρδη 
Μεταφορές 

ί Λοίπές
ΤΣΠ7ΥΓΤη ΑΛΗΛΟΝ
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1.745

188 
• 76 

652 
104 
188 
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2 7 ,8  
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ΙΣΟΖΥΓΙΟ ΤΡΕΧΟΥΣΩΝ ΣΥΝ/ΓΩΝ -1.385 - 2 .1 3 9 - 1.326 5 4 ,4 - 3 8 ,0 29 -13 2 157

ΚΙΝΗΣΗ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ (καθαρή) 

Ιδιωτικός Τομέας

----*f---
1.822 2 .191 1.558 20.3 - 2 8 ,9 15 176 59 - 6 6 ,5

657 680 661 3 ,5 - 2 ,8 53 67 103 2 6 ,4 5 3 ,7

Επιχειρηματικά κεφάλαια'
Γία αγορά ακινητων 
Εμπορικές τράπεζες 
Καταθέσεις πιστωτικών ιδρυμάτων 
(Καταθέσεις ιδιωτών σε συν/μα)

• Εμπορικές Πιστώσεις 
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-3 3 ,3  
-1 6 ,7

3 7 ,5
13,3

8 0 ,0

Κεντρική Τράπεζα
Κεντρική Διοίκηση
Δημόσιες επιχ/σεις & Οργανισμοί
Εμπορικές πιστώσεις
Κατανομή SOR
Χρεολύσια

1.226
37

269
-1 2

-3 5 5

1.283
109
449

24
-2

-35 2

394
878

45
1

-421

1
7
6

-1

-51
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3

56
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-6 0

-2 8
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ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΤΕΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ τ ,. 
ΔΙΑΦΟΡΑ-,ΛΟΓΩ ΑΝΑΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗΣ ΓΗΣ 
Α-"ΛΣ ΤΠΫ ΧΡΥΣΟΥ'

-2 3 3 109 -5 8
120

-2 5 89 63
-5

ΙΣΟΖΥΓΙΟ ΕΞΩΤ. ΣΥΝΑΛΛΑΓΩΝ * 204 161 294 19 133 274

Διεθνές Νομισματικά Ταμείο 
Μεταβολή συν/κων διαθέσιμων 

" υπολοίπων CLEARINGS
231
-2 7

198 
*  -3 7

31 8 .

-2 4
19 162 

-2 9  '

272
2

'Υψος συναλ. διαθεσ.(τέλος περιόδου) 
Υπόλοιπα CLEARINGS

1.273
96

1.301
60

2 .0 52
40

1.273  
95

1.301
60

2 .0 5 2
40



ΙΣΟΖΥΓΙΟ ΤΡΕΧΟΥΣΩΝ ΣΥΝΑΛΛΑΓΩΝ

(εκατομμ. δολλάρια)

Ιανουάρ ι ος - Iούλιος Μεταβολή (%) I ο ύ λ ι ο ς· Μεταβολή (%)

1984 1985 1986 35/84 86/85 1984 1985 1986 85/84 86/85

ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΙΣΟΖΥΓΙΟ με Καύσιμα -3.130 -3.702 -3.366 18,3 -?,,1 -379 -536 -465 41 ,4 -13,2

α. Εμπορικό ισοζύγιο χωρίς καύσιμα -1.906 -2.377 -2.621 24,7 10,3 -183 -365 -397 99,5 8,8

β. Ισοζύγιο Καυσίμων -1.224 -1.325 -745 . 8,3 -43,8
I

-196 -171 -68 -12,8 -60,2

ΙΣΟΖΥΓΙΟ ΑΔΗΛΩΝ με ΕΟΚ 1.745 1.563 2.040 -10,4 -82,4 408 404 622 -1,0 54,0

α. Μεταβιβάσεις ΕΟΚ (NET) 410 433 859 5,6 98,4 63 74 251 17,5

β. Ισοζύγιο άδηλων χωρίς ΕΟΚ 1.335 1.130 1.181 '-15,4 4,5 | 345 330 371 -¿1,3 12,4

("Αδηλοι πόροι χωρίς ΕΟΚ) 2.475 2.338 2.626 -5,5 12,3 503 509 639 1.2 25,5

(’Αδηλες πληρωμές) 1.140 1.208 1 .445 6,0 19,6 158 179 268 13,3 49,7

ΙΣΟΖΥΓΙΟ ΤΡΕΧΟΥΣΩΝ ΣΥΝ/ΓΩΝ

α. Με καύσιμα και ΕΟΚ -1.385 -2.139 -1.326 54,4 -38,0 29 -132 157

β. Χωρίς καύσιμα -161 -814 -581 -28,6 225 39 225· -82,7

γ . Χωρ ί ς ΕΟΚ -1.795 -2.572 -2.185· 43,3 -15,0 I -34 -206 -94 -54,4

δ. Χωρίς καύσιμα και ΕΟΚ -571 -1.247 -1.440 118,4 15,5 ί 162
ι

-35 -26 -25,7


